АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии со статьями 43, 52 Устава города Нижнего Новгорода адми-

нистрация города Нижнего Новгорода постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации города Нижнего Нов-

города от 14.12.2023 № 9412 «Об изъятии земельных участков для муниципальных

нужд города Нижнего Новгорода», изложив первый абзац в пункте 2 в следующей

редакции:

«Передать в собственность общества с ограниченной ответственностью пред-

приятие «Озеленитель» взамен изымаемых земельных участков с кадастровыми

номерами 52:18:0010098:53, 52:18:0010098:54 следующие земельные участки:».

2. Комитету по управлению городским имуществом и земельными ресурсами

администрации города Нижнего Новгорода (Помпаева С.Н.) в течение десяти дней

со дня издания настоящего постановления направить копию настоящего постанов-

ления обществу с ограниченной ответственностью предприятие «Озеленитель»

письмом с уведомлением о вручении.

3. Юридическому департаменту администрации города Нижнего Новгорода

(Витушкина Т.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официаль-

ном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно – телеком-

муникационной сети «Интернет».

____________    № _____

┌  ┐

О внесении изменений в постановление

администрации города Нижнего Новго-

рода от 14.12.2023 № 9412

2

4. Управлению информационной политики администрации города Нижнего

Новгорода обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном

печатном средстве массовой информации – газете «День города. Нижний Новго-

род».

5. Департаменту цифровой трансформации администрации города Нижнего

Новгорода (Фатхуллин М.У.) обеспечить размещение настоящего постановления в

разделе «Изъятие земельных участков и объектов недвижимости, расположенных

на них» официального сайта администрации города Нижнего Новгорода в инфор-

мационно – телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 10 дней со дня его

издания.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обя-

занности первого заместителя главы администрации города Нижнего Новгорода

Егорова С.А.

Исполняющий полномочия

главы города                                                                                                     Д.А.Скалкин

С.Н.Помпаева

435 69 00